
Zarządzenie Nr 430 /2017

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  Ośrodka Sportu, Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016

poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  5  Statutu  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu,

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/756/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28  października

2010 r.   w   sprawie   nadania   Statutu   Ośrodkowi   Sportu,   Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu

zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza     się    zmiany     w    Regulaminie    Organizacyjnym   Ośrodka   Sportu,     Rehabilitacji i

Rekreacji w Kaliszu, wprowadzone zarządzeniem Nr 6/2017 Dyrektora Ośrodka Sportu, Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu z dnia 12 lipca 2017 r. zmieniającym zarządzenie Dyrektora Ośrodka Sportu,

Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu  Nr  23/2010  z  dnia  2  grudnia  2010  r.  w  sprawie  ustalenia

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu wprowadzonego

zarządzeniem  Nr  558/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia   30  grudnia  2010  r.  w  sprawie

zatwierdzenia Regulaminu Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.

§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 sierpnia 2017 r.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


